
Stirnu Buks I
Zilie kalni / 15.04.2017

Exploitation détaillée
Tiesnieks, Imants

Dossard: 3951
Circuit: 12.00 km
Zakis

Catégorie:
VZ3

Temps total: 1:19:07
Vitesse: 9.10 km/h

Place par parcours/Total: 850 (de 1123)
Place par parcours/Hommes: 522 (de 585)
Meilleur temps dans le parcours: 29:00
Place par catégorie: 432(de 489)
Meilleur temps dans la catégorie: 29:00

Temps intermédiaires
Poste

102
104
Sprint Start
Sprint Finish
Ziel

Etape
km
-
-
-
-
-

Etape
Temps
35:05
15:11
25:34
1:19
1:58

Etape
km/h

-
-
-
-
-

Place
catg.
437
423
425
398
425

Retard
catg.
17:49
7:41
12:11
0:50
1:10

Place
Hommes

524
509
510
486
509

Résultats d'étape

Retard
Hommes

28:59
7:41
12:11
0:54
1:10

Total
km
-
-
-
-

12.00

Total
Temps
35:05
50:16

1:15:50
1:17:09
1:19:07

Total
km/h

-
-
-
-
-

Place
catg.
437
433
433
431
434

Retard
catg.
17:49
25:30
53:08
38:31
50:07

Place
Hommes

524
520
521
519
522

Résultat total

Retard
Hommes

28:59
25:30
53:08
38:31
50:07
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