

## Exploitation détaillée

Tiesnieks, Imants

Dossard: 3951

Circuit: 12.00 km

Zakis

Catégorie:

VZ3

Temps total: 1:19:07

Vitesse: 9.10 km/h

Place par parcours/Total: 850 (de 1123)
Place par parcours/Hommes: 522 (de 585)
Meilleur temps dans le parcours: 29:00

Place par catégorie: 432(de 489)

Meilleur temps dans la catégorie: 29:00

## Temps intermédiaires

## Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape Place Retard Place Retard					Total	Total	Total	Place Retard Place Retard			
	km	Temps	km/h	catg.	catg.Homm&Hommes			km	Temps	km/h	catg.	catg.Hommelommes		
102	-	35:05	-	437	17:49	524	28:59	-	35:05	-	437	17:49	524	28:59
104	-	15:11	-	423	7:41	509	7:41	-	50:16	-	433	25:30	520	25:30
Sprint Start	-	25:34	-	425	12:11	510	12:11	-	1:15:50	-	433	53:08	521	53:08
Sprint Finish	-	1:19	-	398	0:50	486	0:54	-	1:17:09	-	431	38:31	519	38:31
Ziel	-	1:58	-	425	1:10	509	1:10	12.00	1:19:07	-	434	50:07	522	50:07

Timing by SPORTident

timing.sportident.com